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DV. IMPORT/EXPORT
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LABORATORIUM
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0811 289 688
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kunjungi
website kami
www.kipascke.co.id

0811 289 688
SALES & CUSTOMER SERVICE :

PT. Industrial Multi Fan adalah perusahaan yang khusus bergerak di 
bidang kipas angin industri dan ventilasi, mulai beroperasi pada tahun 
1988, dan saat ini telah menjadi perusahaan nasional terkemuka di 
Indonesia.

Kami menyediakan segala macam kipas angin dan ventilasi untuk 
kebutuhan di gedung, pabrik, pergudangan, green house dan perternakan. 
Perusahaan kami telah berkembang dengan pesat sejak didirikan, dan 
saat ini telah memiliki beberapa dealer dan cabang di beberapa kota besar 
di Indonesia.

Dengan pengalaman lebih dari 20 tahun melayani kebutuhan kipas dan 
ventilasi dan di dukung lab pengujian kipas & blower yang sesuai dengan 
persyaratan AMCA 210-99 dengan uji kapasitas kipas sampai dengan 
150.000 CMH dan tekanan statis sampai dengan 2.000 Pa. Ini semua kami 
upayakan untuk meningkatkan pelayanan kami terhadap pelanggan 
sesuai dengan misi kami, yaitu “Customer Satisfaction”.

Melalui visi dan misi PT. Industrial Multi Fan yang akan selalu 
memberikan yang terbaik dalam kualitas produk, layanan, serta purna 
jual. Merupakan suatu kehormatan bagi kami untuk memberikan 
kontribusibagi pembangunan di Indonesia.

PT. Industrial Multi Fan is a company that 
specialized in industrial fan and ventilaton, 
started its operation in 1988. It is the 
national leading fan and ventilation 
company in Indonesia.

We provide all types of fan & ventilation for 
building, factory, warehouse, green house & 
farm. The company has grown rapidly since 
its establishment and today has  dealers 
and branches in major cities in Indonesia.

With more than 20 years of experience 
serving fan and ventilation demand and 
support from our own test lab for fan & 
blower which comply to AMCA 210-99 with 
test capacity up to 150.000 CMH and static 
pressure up to 2.000 Pa. All of our e�orts are 
aimed to increase our service level to our 
customers in line with of our mission of 
“Customer Satisfaction”.

Through vision and mission. Of PT. 
Industrial Multi Fan that always provides 
the best product quality, service, and after 
sales service. It’s been our pride to contribute  
to Indonesia development.

Company Profile

Kunjungi juga sosial media kami untuk mendapatkan info terupdate

Temukan produk-produk yang kami jual di lapak resmi
Kipas Online CKE di e-commerce berikut :

@kipas.cke Kipas CKE Indonesia Kipas CKE Kipas CKE



SIZE VOLT WATT RPM BLADECODE

SIZE VOLT WATT RPM BLADECODE

CF-72-9BL/AL-BLK-ALL 72” 220V 45W 121 9

220V 49W 52 9
220V
220V
220V

9
9
9

54W
55W
88W

97
86
98

80”
88”

96”
120”

CF-80-9BL/AL-BLK-ALL
CF-88-9BL/AL-BLK-ALL
CF-96-9BL/AL-BLK-ALL
CF-120-9BL/AL-BLK-ALL

CF-72-9BL/AL-BN/SLV-ALL

CF-80-9BL/AL-BN/SLV-ALL
CF-88-9BL/AL-BN/SLV-ALL
CF-96-9BL/AL-BN/SLV-ALL
CF-120-9BL/AL-BN/SLV-ALL

72” 220V 45W 125 9

220V 45W 70 9
220V
220V
220V

9
9
9

55W
55W
71W

103
89
71

80”
88”

96”
120”

SIZE VOLT WATT RPM BLADECODE

11.5

12.4
12.7
13.6
14.8

WEIGHT (KG)

11.5

12.4
12.7
13.6
14.8

WEIGHT (KG)



49W80”

60”

CF-88-3BL/SW-BN/LW-ALL
CF-80-3BL/SW-BN/LW-ALL

CF-60-3BL/SW-BN/LW-ALL 38W 3

CF-72-3BL/SW-BN/LW-ALL 55W72” 3
3

54W88” 3

218

198
52

255

SIZE VOLT WATT RPM BLADE

MODEL DAN SPESIFIKASI DAPAT BERUBAH SEWAKTU WAKTU TANPA PEMBERITAHUAN TERLEBIH DAHULU*

CODE

CF-52-4BL/PLY-BLK-ALL 220V 32W52” 4199

SIZE VOLT WATT RPM BLADECODE

220V 47W72” 3149

SIZE VOLT WATT RPM BLADECODE

CF-72-3BL/SW-DW-ALL

Colour Finish
Body : Brushed Nikel
Blade : Dark Walnut

Control
With Remote Control

Colour Finish
Body : Black
Blade : Black

Control
With Remote Control

Colour Finish
Body : Black
Blade : Dark Walnut

Control
With Remote Control

Material
Body : Metal
Blade : Solid Wood

Material
Body : Metal
Blade : Ply Wood

Material
Body : Metal
Blade : Solid Wood

MOTOR
Brushless DC motor
(BLDC)

MOTOR
Brushless DC motor
(BLDC)

MOTOR
Brushless DC motor
(BLDC)

220V

220V
220V
220V

3.2

3.6
4

4.2

WEIGHT (KG)

3.2

WEIGHT (KG)

3.1

WEIGHT (KG)



CF-42-3BL/ABS-BLK/DW-ALL 220V 32W42” 3

220V 33W42” 3

199

204

SIZE RPM BLADE

MODEL DAN SPESIFIKASI DAPAT BERUBAH SEWAKTU WAKTU TANPA PEMBERITAHUAN TERLEBIH DAHULU*

CODE BODY BLADE

BLACK

BLACK

DARK
WALNUT

LIGHT
WALNUT

CF-60-3BL-/ABS-BLK/DW-ALL 37W60” 3172

SIZE VOLT WATT RPM BLADECODE

Control
With Remote Control

Colour Finish
Body : Black
Blade : Dark Walnut

Control
With Remote Control

Material
Body : Metal
Blade : Abs

Material
Body : Metal
Blade : Solid Wood

MOTOR
Brushless DC motor
(BLDC)

MOTOR
Brushless DC motor
(BLDC)

CF-42-3BL/ABS-BLK/LW-ALL

2.4

2.4

WEIGHT (KG)

3

WEIGHT (KG)



CF-52-3BL/SW-BLK/DW-ALL 220V 32W52” 3

CF-52-3BL/SW-BN/LW-ALL 220V 32W52” 3

183

178

SIZE VOLT WATT RPM BLADE

MODEL DAN SPESIFIKASI DAPAT BERUBAH SEWAKTU WAKTU TANPA PEMBERITAHUAN TERLEBIH DAHULU*

CODE BODY BLADE
BLACK

BRUSHED
NICKEL

DARK
WALNUT

LIGHT
WALNUT

Control
With Remote Control

Control
With Remote Control

Material
Body : Metal
Blade : Solid Wood

Material
Body : Metal
Blade : Abs

MOTOR
Brushless DC motor
(BLDC)

MOTOR
Brushless DC motor
(BLDC)

LED
With Led Lamp

2.7

2.7

WEIGHT (KG)

CF-64-LED-3BL/ABS-DW-ALL 220V 53W+24W(LED)60” 3

CF-64-LED-3BL/ABS-LW-ALL 220V 53W+24W(LED)60” 3

201

201

SIZE VOLT WATT RPM BLADECODE BODY BLADE

BLACK

BLACK

DARK
WALNUT

LIGHT
WALNUT

3.7

3.7

WEIGHT (KG)



MODEL DAN SPESIFIKASI DAPAT BERUBAH SEWAKTU WAKTU TANPA PEMBERITAHUAN TERLEBIH DAHULU*

Colour Finish
Body : Black
Blade : Dark,Light Walnut

Control
With Remote Control

Material
Body : Metal
Blade : Abs

MOTOR
Brushless DC motor
(BLDC)

CF-54-5BL/ABS-BLK/DW-ALL 220V 38W52” 5

CF-54”-5BL/ABS-BLK/LW-ALL 220V 38W52” 5

145

153

SIZE VOLT WATT RPM BLADECODE BODY BLADE

BLACK
DARK

WALNUT

LIGHT
WALNUT

3

3

WEIGHT (KG)



Spesifikasi dapat berubah sewaktu-waktu tanpa pemberitahuan terlebih 
dahulu. Foto produk di katalog hanya perwakilan dari tipe barang, jumlah 
blade bisa berbeda, tergantung dari ukuran barang & ketersediaan. Untuk 
info lebih jelas mohon hubungi sales & marketing Outlet CKE sebelum 
melakukan transaksi.

PT. INDUSTRIAL MULTI FAN
Jl. Hayam Wuruk No. 111 Blok QQ
/Jl. Hayam Wuruk No. 111, Jakarta Barat, 11160

SALES & CUSTOMER SERVICE :
0811 289 688 ( WA only)

EMAIL :
sales.online@cke.co.id

No. 111 Blok QQ

SERVICE CENTER :
Jl. Hayam Wuruk

Jakarta Barat, 11160
(021) 6491 491

DIVISI SALES PROJECT :
0811 1252 4952 (WA only)

BANDUNG
Jl. Bancuey
No. 82

MEDAN
Jl. Gatot Subroto
No. 142 AA

SURABAYA
Jl.Raden Saleh 
No. 14C

SEMARANG
Jl. KH. Agus Salim
Komplek Pertokoan
Jurnatan D5

CABANG :

CIKARANG
Komplek Ruko 
Kusuka, Blok IH No 78


